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Teatr Próg i jego “Załoga G
- moll” zaprasza do WCK

Laureaci Złotej Kurtyny na festiwalu „Inny” w Krośnie za spektakl „Załoga G - moll” i
indywidualnej nagrody aktorskiej dla głównej bohaterki w nowej odsłonie swojego
spektaklu.

“Nie da się wejść dwa razy do tej samej rzeki - dlatego, każdy spektakl Teatru Próg jest inny.
Inaczej czujemy się rano, inaczej w południe, wieczorem czy jak rok temu o tej samej porze w tym
samym dniu. Więc czy pozostajemy tą samą osobą czy też różnymi aspektami siebie? Przecież tu i
teraz nie zmieniamy się. Czy na pewno?

„Spektakl „Załoga G - moll” ewoluował niezliczoną ilość razy, ponieważ jest bardzo ludzki i od ludzi
tworzących go - zależy. Stając się niezależnym organizmem, więc jak własny nastrój i dojrzewanie
rozciągnięte w czasie - zmienia się. Obecnie wybrzmiewa w swojej maksymalnej pięknej
dynamice/estetyce, narracji i poczuciu humoru, ale również przekorze i kontestacji. Zawsze mówię,
że robimy nudne spektakle o miłości. Tylko, że ona nigdy nie jest nudna.” - Bartosz Nowakowski

Teatr Próg istnieje od 2005 roku i działa w WCK, zdobywając niezliczoną ilość nagród za spektakle,
reżyserię, choreografię, muzykę czy otrzymując indywidualne nagrody aktorskie w Polsce i Europie.

O czym opowiada spektakl „Załoga G-moll”?

Pewnego dnia do pokoju młodej dziewczyny wpada przez dziurę w ścianie tajemnicza załoga
nieprawdopodobnego statku. Ich wspólna podróż jest naszym głosem w trudnym temacie zaburzeń
psychicznych, które dotykają coraz większej liczby coraz młodszych ludzi, a zgodnie z danymi WHO
staną się główną chorobą cywilizacyjną XXI wieku. Chcemy jednak w tych trudnościach widzieć
szansę na rozwój, szansę, by potraktować swój rozbity wewnętrzny obraz świata jak mozaikę i zacząć
odpowiedzialnie budować fascynujący pejzaż własnych priorytetów na miarę naszych marzeń,
wierząc, że tylko tak można zbudować lepszy świat.

Wadowickie Centrum Kultury wraz z Teatrem PRÓG zaprasza na spektakl „Załoga G –
moll” w niedzielę 20 stycznia br. o godz. 18:00 do sali kameralnej. Bilety w cenie 10 zł są
do nabycia w sekretariacie WCK #℣佐⌡⌀甀氀⸀ 吀攀愀琀爀愀氀渀愀 ⌡⍃倣℣. Równocześnie informujemy, że
planowany tego samego dnia spektakl Teatru Niemożliwy nie odbędzie się. 
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